REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, CONSUMO E LIMPEZA, OBJETIVANDO 

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNIdPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial no 017/2015. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0614/2015 

VALOR GLOBAL: R$ 396.833,25 (Trezentos e noventa e seis mil oitocentos e trinta e três 

reais e vinte e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FONTE DE RECURSO: 001; ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.30-04.122.0002.2052.0000). 

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2015. 

iário Oficial dos Municípios 
A prova documental dos atos municipais